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Konu :Alım Randevularının Açılması ve

Duyurulması
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

​​​Başmüdürlüğümüz  hinterlandında  önümüzdeki  günlerde  lokal  olarak  arpa  hasadının  başlaması,
sonraki  haftalarda  ise  buğday  hasadının  başlayarak  yoğun  bir  şekilde  devam  etmesi  beklenmektedir.
Bölgemizdeki üreticilerin depolama ihtiyacını karşılamak amacıyla, Başmüdürlüğümüze bağlı İşyerlerinde
ve lisanslı depolarda   yapılacaktır. randevulu peşin hububat alımı
aaaaaaaa

Randevu sistemi, 08.06.2026 Pazartesi günü saat 12:00 'de açılacaktır. 
 

Randevular  ( )  veya  ( )  linkleri  üzerindenhttps://randevu.tmo.gov.tr https://randevu.tmo.gov.tr
alınabilecektir.

Belirtilen  tarihte Başmüdürlüğümüz  İşyerleri ve anlaşmalı  lisanslı depolarda  toplam 500 bin  ton
hububat randevusu açılacak olup, ileriki günlerde 300 bin tonu anlaşmalı lisanslı depo olmak üzere ilave
olarak yaklaşık 700 bin ton daha randevu açılması planlanmaktadır. 
          

 Peşin Hububat Alımı Esasları

Alım, üreticinin ÇKS'de kayıtlı ürün miktarı ile sınırlı olmak üzere ve   olarakyalnızca randevulu
hem İşyerlerimiz de hem anlaşmalı lisanslı depolarda gerçekleştirilecektir.
Ürün  bedeli  ödemeleri,  ürün  teslimatına müteakip    içerisinde  üreticilerin  banka  hesabına45  gün
aktarılacaktır.
TMO İşyerlerinde resmi tatil ve pazar günleri hariç   alım yapılacaktır.6 gün
Damperli araçlardan boşaltma ücreti alınmayacaktır.
Geçici alım merkezlerinde %1 Hizmet Bedeli Kesintisi uygulanacaktır.
Ürünlerini  lisanslı  depolar  üzerinden  satan  üreticilerimize  %2  stopaj  kesintisi  muafiyeti
sağlanmakta, %2 SGK prim kesintisi de yapılmamaktadır.

          Ürün teslim edecek üreticilerimizin alım sırasında herhangi bir zorlukla karşılaşmamaları için;

ÇKS bilgilerini güncellemeleri,
Randevularını mutlaka almaları ve ürünlerini randevu günlerinde getirmeleri gerekmektedir.
Bir üretici, bir işyeri için günlük en fazla 120 ton randevu alabilecektir.
Üreticilerin  ürünlerini  en  geç  saat  16:00'a  kadar  randevu  aldığı  TMO alım  noktasına  getirmeleri
gerekmektedir.
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Maşuk BAYRAKTAR
Başmüdür

Bir  üretici  farklı  günlerde  en  fazla  3  adet  randevu  alabilecektir.  Bu  3  randevudan  1  tanesine
gelinmesi  veya  iptal  edilmesi  durumunda  yeni  bir  randevu  alınabilecek,  randevunun  1  tanesine
gelinmeden ya da iptal edilmeden 4. randevu alınamayacaktır.
Anlaşmalı  bankalardan  alınacak  banka  kartı  veya  banka  hesap  numaraları  ile  alım  noktalarına
gelmeleri gerekmektedir.
Ürünün  İşyerlerimize  ve  lisanslı  depolara  yalnızca  ürün  sahibi  veya  vekalat  sahibi  tarafından
getirilmesi gerekmektedir.
ELÜS  işlem emrine  izin veren yatırım hesabı  açmaları  ve  en yakın ÜPAK acentesi  olan Ticaret
Borsalarına kimlik belgesi, yatırım hesabı ve ikamet adresi bilgileri ile birlikte başvurarak ÜPAK'a
üye olmaları gerekmektedir.
Tahmil  tahliye  işçisi  vb.  üçüncü  şahıslar,  üreticilerden  ne  ad  altında  olursa  olsun  ücret  talep
etmeyecektir.

Üreticiler, TMO işlemleri ile bilgiyi TMO internet sitesinden, TMO işyerlerinden veya Alo Ürün
hattından [0312 416 34 10 (8 hat)] alabileceklerdir.

Konuyla  ilgili  olarak,  bölgenizde  faaliyet  gösteren  tüm üreticilere  gerekli  duyuruların  yapılması
hususunda;

Bilgi ve gereğini arz/rica ederim.
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